
事 務 連 絡

平成 18 年 12 月 19 日

地 連 会 長 各位 

財団法人 全日本弓道連盟 (印略)   

国際弓道連盟『賛助寄付金』の事務処理について（ご案内とお願い） 

 標記のことにつきまして，さる 11 月 30 日付でご案内いたしました寄付の口座について，郵便振

替口座を新たに開設いたしましたのでお知らせいたします。 

 なお，寄付金のお取扱いに関しまして，下記のとおりよろしくお取り計らいの程お願い申しあげ

ます。 

ご不明の点がございましたらご一報くださるようお願いいたします。 

記 

Ⅰ．寄附金の受入れ口座について 

  ○郵便局（今回新設） 

    口座番号 ００１６０－３－４１１０１７ 

    口座名称 『国際弓道連盟』 

○銀行・・・・※前回ご案内の口座と同じです。 

    銀行名  『みずほ銀行 渋谷支店』 口座番号『普通 １１０５９０６』 

    口座名  『国際弓道連盟』 

Ⅱ．寄附金の取り扱いについて（お願い） 

  次の要領にて，地連または支部・団体毎にお取りまとめのご協力をいただければ幸いに存じま

す。個人の皆さまから直接ご送金いただいでも差し支えありません。  

＜地連内で取りまとめいただく際の要領です＞ 

1．寄付申込書の記入について 

(1) ご寄付くださった皆様の「ご芳名」と「寄付金額」を一覧表にて添付してください。 

(2) 寄付金額･･･人数分の合計金額。 

(3) ご 芳 名･･･取りまとめていただいた団体名。 

(4) 会員ＩＤ 及び 称号段位･･･記入不要。 

(5) 連 絡 先･･･団体の連絡先。 

(6) 所属地連･･･貴地連名。 

(7) 徽章の数･･･口数内で希望の数。 

2. 寄附金の送金について 
寄附申込書に記載していただきました「金額」を「ご芳名」の名義にて前記Ⅰの「郵便局」

または「銀行」の専用口座へお振込みください。 

＜ご寄付を取りまとめていただいた際の徽章送付について＞ 

ご寄付のお印，徽章は申込書に記載いただきました団体宛に一括してお送りします。 

※来年1月中旬から順次発送の予定で準備を進めております。 

＜ご寄付の告知及び記録について＞ 

ご寄付を賜りました皆様のお名前は機関誌『弓道』に掲載いたしますと共に芳名簿を作成

の上，中央道場に保存いたします。 

以 上 

○本件の問い合わせ先 全弓連事務局長 志々目 

TEL 03-3481-2387㈹ FAX 03-3481-2398 

Ｅ-mail shishime@kyudo.jp 


